COMITE DE SELECCION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 002-2023-APN (Primera convocatoria)

ADQUISICION, INSTALACION Y PUESTA EN MARCHA DE UN EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE ALTO RENDIMIENTO, PARA EL CENTRO DE

DATOS DE LA SEDE CENTRAL DE LA APN

1.-ADMISION DE OFERTAS

AIRE ACONDICIONADO
DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA & REFRIGERACION IDD ELECTRONICA
INDUSTRIAL SAC
SAC
A. REQUISITOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA
T CUMPLE CUMPLE
Decl; d: . (A N* 1
a) laracion jurada de datos del postor. (Anexo ) FOLIO 05 FOLIO 3
b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta
En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder del representante legal, apoderado o CUMPLE CUMPLE
mandalario designado para ial efecto, FOLIOS 07-12 FOLIOS 4-8
En caso de persona nalural, copia del documento nacional de identidad o documente anélogo, o del cerlificado de
vigencia de poder otorgado por persona nalural, del apoderade o mandatario, segin comesponda.
; a i e CUMPLE CUMPLE
Declaracion jurada | b) del articulo 52 del Reglamento (Anexo N
c) jui de acuerdo con el literal b) del arti 2 del Reglami (Anexa N°2) FOLIO 13 FOLIO §
4 Declaracién jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo 11l CUMPLE CUMPLE
de la presente seccidn. (Anexo N° 3) FOLIO 14 FOLIO 10
Presentar adicionalmente brochures o folletos o documentacion del portal web de fabricante o manuales o
datasheet o guias practicas, donde se detalle las caracteristicas técnicas minimas solicitadas en el Anexo A de las NO CUMPLE CUMPLE
e) presentes especificaciones técnicas. Dicho anexo debera presentarse en la oferta a fin de validar el cumplimi FOLIO 1522 FOLIO 11-122
de las caracteristicas técnicas minimas solicitadas. (Literal C del Numeral 1.1 *Consideraciones adicionales™de las
especificaciones técnicas)
" CUMPLE CUMPLE
1) Declaracion jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) FOLIO 24 FOLIO 123
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el
h) representante coman, el domicilio comin y las obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes No aplica No aplica
del consorcio asi como el porcentaje equivall a dichas . (Anexo N° 5)
" " i : - CUMPLE CUMPLE
i) El precio de la oferta en Soles. Adjunlar obligatoriamente el Anexo N° 6, FOLIO 25 FOLIO 124
RESULTADO NO ADMITIDA ADMITIDA
2.- EVALUACION DE OFERTAS

IDD ELECTRONICA

DESCRIPCION
INDUSTRIAL SAC
FACTORES DE EVALUACION
A) PRECIO HASTA 100 PUNTOS
Evaluacién
La evaluacion consistira en olergar el maximo a Ja oferta de precio mas bajo y oforgar a las demés oferlas puntajes inversamente
proporci a sus respectivos precios, segin la siguiente formula:
s/ 123,581.21
Pi = OmxPMP
Oi
Acreditacion
Se acreditarad mediante el regisiro del monto de la oferta en el SEACE.
Puntaje otorgado: 100.00
PUNTAJE TOTAL 100.00
ORDEN DE PRELACION 1"
Alex Victor Rames Ramos Danie! esto, Sanchez Ecos Luis end uamani

Presidente Miembro

Miembro




COMITE DE SELECCION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 002-2023-APN (Primera convocatoria)

ADQUISICION, INSTALACION Y PUESTA EN MARCHA DE UN EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE ALTO RENDIMIENTO, PARA EL

CENTRO DE DATOS DE LA SEDE CENTRAL DE LA APN

3.CALIFICACION DE OFERTAS

Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 370,000.00 (trecientos setenta mil y 00/100 soles),
por la venla de bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afies anteriores a la fecha de la
presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emision del comprobante de pago, segun
corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicion de micro y pequefia empresa, se acredita una
experiencia de S/30,000.00 (ireinta mil y 00/100 soles),por la venta de bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria,
durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la

on del comprobante de pago, segun corresponda. En el case de consorcios, tedos los integrantes deben
contar con la condicion de micro y pequefia empresa.

Se consideran bienes similares a los siguientes.

v Venla de Aires acondicionados de Precision

v Venta de Sistemas de Monitoreo Ambiental.

v Venta de UPS para Data Center.

¥ Venta de Sistemas Contra Incendio.

IDD ELECTRONICA
ITEM REQUISITOS DE CALIFICACION
» INDUSTRIAL SAC

A |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE:

a) Dos (02) Personal Técnico Encargado de la instalacion, configuracion y puesta en marcha

Experiencia: CUMPLE

Experiencia laboral minimo de cuatro (04) afios en trabajos relacionados a implementacién sistemas de Aires acondicionados (FOLIO 150 Y 151)

de precision, sistemas eléctricos y/o Sistemas de UPS.
B |EXPERIENCIA DEL POSTOR

CUMPLE
(folio 154 al 237)

RESULTADO CALIFICADO
L)
Alex Victor Ramos Ramos cm:mﬁ\w}mw‘w. Sanchez Ecos Luis L.j¥enddia Huamani
Presidente Miembro Miembro
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CUADRO COMPARATIVO ‘
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 002-2023-APN (Primera convocatoria)

ADQUISICION, INSTALACION Y PUESTA EN MARCHA DE UN EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE ALTO RENDIMIENTO, PARA EL CENTRO DE DATOS DE LA SEDE CENTRAL DE LA APN

EVALUACION DE .
ADMISION DE MONTO DE LA CALIFICACION DE ORDEN DE ;
NO POSTOR OFERTA OFERTA OFERTA  OFERTAS PUNTAJE TOTAL PRELACION RESULTADO mHz_JF :
(PUNTAJE)
1 }IDD ELECTRONICA INDUSTRIAL SAC ADMITIDA S/ 123,581.31 100.00 CALIFICADO 100.00 ler POSTOR ADJUDICADO

4. _
>_mx<.n3qzmaom_~m3om , Umim_ma:nmno.mm:n__mnmnom _.:m.,._..z_m_aom_._:mama 7
Presidente Miembro Miembro




